
7006 – Sdělení úřadu 

Úřad průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6, www.upv.cz 

Tel.: 220 383 111, E-mail: posta@upv.cz, Fax: 224 324 718 

ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 
Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6 – Bubeneč 

 

 

 

 

Vážená paní 

 

 

 

Váš dopis značky / ze dne 

06. 12. 2021 

Naše značka (uveďte v odpovědi) 

2021/D21116363/11/ÚPV 

Vyřizuje / linka 

Š. Petrů/310 

Praha  

9. 12. 2021 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Úřad průmyslového vlastnictví (dále jen Úřad) dne 06. prosince 2021 obdržel Vaši 

žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, o zaslání  

1) všech výměrů týkajících se přihlášky ochranné známky č. O-490 721 „KRÁSA 

ZAHRADY“, 

2) rozhodnutí o zamítnutí přihlášky ochranné známky č. O-490 721 „KRÁSA 

ZAHRADY“, 

3) dokladu o rozlišovací způsobilosti, který se týká přihláška ochranné známky  

č. 490 721 „KRÁSA ZAHRADY“, 

4) výměru, který se týká ochranné známky č. O-501 825 „Krása zahrady“. 

 

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji následující:  

 

V příloze Vám zasílám ze spisu ochranné známky č. O-490 721 ve znění „KRÁSA 

ZAHRADY“: 

- Zatřídění seznamu, ze dne 16. 1. 2012; 

- Výsledek věcného průzkumu, ze dne 27. 3. 2012; 

- Doklad rozlišovací způsobilosti, předložený dopisem ze dne 16. 4. 2012; 

- Dopis Úřadu, ze dne 7. 5. 2012; 

- Rozhodnutí, ze dne 26. 7. 2012. 

 

K Vašemu požadavku na zaslání výměru, který se týká ochranné známky č. O-501 825 

ve znění „Krása zahrady“ sděluji následující:  

Ze spisu předmětné ochranné známky vyplývá, že řízení bylo vedeno bez vydání 

výměru, týkajícího se řízení o zápisu ochranné známky. Výměrem ze dne 25. 6. 2013 bylo 

pouze přihlašovateli zodpovězen dotaz na stav řízení.  

 

 

http://www.upv.cz/


7006 – Sdělení úřadu 

Úřad průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6, www.upv.cz 

Tel.: 220 383 111, E-mail: posta@upv.cz, Fax: 224 324 718 

 Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. bude poskytnutá informace zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Úřadu (http://www.upv.gov.cz).  

 

 

 

 

 Ing. Šárka Petrů 

interní auditorka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy 5x. 

http://www.upv.cz/
http://www.upv.gov.cz/

